АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 13.10.2022 № 2149-п «О плате,взимаемой с родителей (законныхпредставителей) за присмотри уходза детьми, в муниципальныхобразовательных организациях городаЮгорска, реализующих образовательныепрограммы дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 29.12.2025 № 576-п «О внесении изменения
в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 04.12.2015 № 440-п «Об установлении максимального
размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми)
в государственных и муниципальных организациях, реализующих
образовательные программы дошкольного образования»:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Югорска
от 13.10.2022 № 2149-п «О плате, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, в муниципальных
образовательных организациях города Югорска, реализующих
образовательные программы дошкольного образования» (с изменениями
от 25.12.2023 № 1842-п, от 27.12.2024 № 2332-п, от 06.02.2025 № 157-п)
следующие изменения:

1.1. В абзаце втором цифры «268,00» заменить цифрами «279,00».
1.2. В абзаце третьем цифры «298,00» заменить цифрами «310,00».

от 30.01.2026 № 127-13-п

«В регистр»

2
1.3. В абзаце четвертом слова «134 рубля» заменить словами «139,5

рублей».
1.4. В абзаце пятом цифры «149» заменить цифрами «155,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2026.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов